
,LLJALJIĆ TURS“ d.o.o. ĆELIĆ

Vrsta linije: STALNA/SEZONSKA

REDVOŽNJE ZA QPĆINSKUAUTOBUSNU LlNlJU

sawVrijeme U vrijeme u
odlasku Oznaka STANICE Oznaka povratku

1
* km ceste stajališta km ceste 2.

07:10 0 STRIJEŽEVD 11,3 LC 14:15
07:18 3,7 LC STRIJEŽEVO "R" 7,6 RC444 14:07
07:26 7,5 RC-444 VAREŠ MAJDAN 3,8 RC—444 13:59
07:28 8.7 RC444 RAJČEVAC(PRŽIĆI“R") 2,6 RC444 13:57
07:31 10,3 Rc-444 VARESWDLICUSKA 1 RC-444 13:54STANICA)
07:33 10,9 RC—444 VAREŠ (C—BLOK] 0.4 RC444 13:52
07:35 11,3 RC—444 VAREŠ 0 13250

REŽIM ODRŽAVANJA:
1. Linija saobraća 1,2,3,4,5, i 6 osim praznikom (P)
2. U dane 2,4 i 6 linija ne saobraća za vrijeme školskog raspusta

PERIOD ODRŽAVANJA:
1. U dane 1, 3 i 5 saobraća tokom cijele godine
2. U dane 2,4 i 6 saobraća za vrijeme trajanja školske nastave



\

Na osnovu člana 24. Zakona o cestovnom prijevozu Federacije Bosne i

Hercegovine (,,Sužbene novine Federacije Bil-l“,broj: 28/06 i 2/10 ), i člana
\

\

169. Zakona o upravnom postupku ("Službene novine FederacijeBosnei
: Hercegovine", br. 2/98, 48/99)0pćine Vareš izdaje

! POTVRDU
o upisu reda vožnje Striježevo — Vareš u registar

Ovaj red vožnje upisan je u registar redova vožnje na općinskim
autobusnim linijama dana 30.07.2013 godine pod registarskim brojem
02/13

Red vožm'e važi za period—ad Oi 01.2023. do 01.01.2026. godine

/
'

.

.I
__

. oovlašáglica:
'

Općinski Načelnik

avaju—4 1/3
Umre, 04. 07.10115,

Darum: 01.01.2023. gladni

(:
\i
\.
,“
I
“a

3}



,LJALJIĆ TURS“ (1.0.0. ćuuc'

Vrsta linije: STALNA/SIŽZONSKA

RED VOŽNJE ZA OPĆINSKU AUTOBUSNULlNlJU

LIGATIĆI_ VAREŠ MAJDAN

Vrijeme u Vrijeme u
odlasku Oznaka STANICE Oznaka povratku

1, km ceste stajalista km ceste 2.
05.45 0 LIGATIĆI 25,4 LC 14:50
05:49 1,4 LC MIŽNOVIĆI 24 LC 14:46
06:02 5,9 LC OĆEVIJA 19,5 LC 14:33
06:17 11 LC LDVAČK] DOM 14,4 LC 14:18
06:24 12,9 LC ŠIMIN porox 12,5 RC—444 14:11
0635 18,1 RC—444 PONIKVE 1 7,3 RC—444 14:00
06:39 19,6 Rc-444 ZARUDE “R“ 5,8 RC—444 13:56
06:43 20,8 Rc444 LJEPOVIĆI 4,6 RC—444 13:52
06:46 21,6 R0444 VAREŠ 3,8 RC444 13:49
06:48 22 RC—444 VAREŠ (CfBLOK) 3,4 RC-444 13:47

06:50 22,6 RC444 VAREŠTŠSI'ŠŽŠJSKA 2,8 RC—444 13:45
06:53 24,2 RC—444 RAJČEVAC (PRŽIĆI “R") 1,2 RC—444 13.42
06:55 25,4 RC—444 VAREŠMAJDAN 0 13:40

REŽIM ODRŽAVANJA:
1. Linija saobraća 1,2,3,4,5, i 6 osim praznikom (F)
2. U dane 2,4 i 6 linija ne saobraća za vrijeme školskog raspusta

PERIOD ODRŽAVANJA:
1. U dane 1, 3 i 5 saobraća tokom cijele godine
2. U dane 2,4 i 6 saobraća za vrijeme trajanja školske nastave



Na osnovu člana 24. Zakona o cestovnom prijevozu Federacije Bosne i

Hercegovine [,,Snžhenc novine Federacije BiH“,l)rnj: 28/06 i 2/10 ), i člana .

169. Zakona [) upravnom postupku ("Službene novine FederacijeBosnei
'

\

Hercegovine“, br. 2/98, 48/99)Opći_ne Vareš izdaje

POTVRDU
o upisu reda vožnje Ligatići , Vareš Majdan u registar

Ovaj red vožnje upisan je u registar redova vožnje na općinskim
autobusnim linijama dana 30.07.2013. godine pod registarskim brojem
05/13. ' —

. Dermd
od 01312023, do 01.01.2026.godineRed vožnie važi

' M-P ,“
_ %vlašteno ca:

— JW<
'.

' \ Općinski Načelnik
U tu : 01.01.2023. * , .

\

a ““ Eme
. -- g,; 01—0004) ,23

ćb/cš/lyo/i 15.



«,\,.

, LJALJIĆ TURS“ d.o.u. Čelić

Vrsta linije: STALNA/SEZDNSKA

RED VOŽNJE ZA OPĆINSKUAUTOBUSNU LINIJU

KRČEVINE , VAREŠ MAJDAN
Vrijeme 11 Vrijeme u
odlasku Oznaka STANICE Oznaka povratku

1. km ceste stajališta km ceste 2.

0555 o KRČEVINE 22,8 4ŽSLC 14:45

06:02 2 RC-444 GORNJAVIJAKA 20,8 IRC—444 14:38
06:13 5,2 RC—444 IVANČEVD 17,6 RC—444 14:27
06:29 10,3 RC-444 ŠlMIN POTOK 12,5 RC—444 14:11
06:40 15,5 RC-444 PONIKVE ] 7,3 RC444 14:00
06:44 17 RC—444 ZARUDE “R" 5,8 RC—444 13:56
06:48 18.2 RCI-444 LJEPDVIĆI 4,6 RC—444 13:52
06:51 19 RC—444 VAREŠ 3,8 RC—444 13:49
06:53 19,4 RC—444 VAREŠ (CABLOK) 3,4 RC—444 13:47
06:55 20 120—444 VAREŠ (POLICIJSKA STANICA) 2,8 RC—444 13:45
06:58 21,6 RCI—444 RAJČEVAC (PRŽIĆI “R") 1,2 RC—444 13:42
07:00 22,8 RC—444 VAREŠ MAJDAN 0 13:40

REŽIM ODRŽAVANJA:
1 Linija saobraća 1,23,4,5, i 6 osim praznikom (P)
2. U dane 2,41 6 linija ne saobraća za vrijeme školskog raspusta

PERIOD ODRŽAVANJA:
1. U dane 1, 3 i 5 saobraća tokom cijele godine
2. U dane 2,41 6 saobraća za vrijeme trajanja školske nastave

IS ODGOVORNE OSOBE



Na osnovu člana 24. Zakona o cestovnom prijevozu Federacije Bosne i
Hercegovine (,,Sužbene novine Federacije BiH““,broj: 28/06 i 2/10 ), i člana .

169, Zakona o upravnom postupku (“Službene novine Federacije Bosne i

Hercegovine", br. 2/98, 48/99)OpčineVareš izdaje

POTVRDU
o upisu reda vožnje Krčevine - Vareš Majdan u registar

. Ovaj red vožnje upisan je u registar redova vožnje na općinskim
autobusnim linijama dana 30.07.2013. godine pod registarskim brojem
04/13.

Red vožnje važi za period od 01.01.2023. do 01.01.2026. godine

M.P. /. 1%“th nog lica:
_

/ ig;!, Općinski Načelnik
Datum: 01.01.2023. godine

_ /
v ' w.- Qi—o/M 15

Va/T'G/ 1/4 0/ 20115.



,,LJALJIĆ TURS“ d.o.o. ČELIĆ

VrsIa linije: SEZONSKA

RED VOŽNJE ZA OPĆINSKUAUTOBUSNU LINIJU

GORNJABOROVJCA-VAREŠ MAJDAN

Vrijeme u Vrijeme u
odlasku Oznaka STANICE Oznaka povratku

1. km ceste stajališta km ceste 2.
06:24 0 GORNJA BOROVICA 22,5 LC 14:34
06:53 9,5 LC KRIŽ “R" 13 Roga 14:06

. LCRC» RC-444, ,06.59 12,3 4443 POGAR (BARE) 10,2 ROM,“ 14,00
RCAMa

07:15 18,7 IRC—444 VAREŠ 3,8 RC—444 13:44

07:17 19,1 RC—444 VAREŠ (C-BLOK) 3,4 RC—444 13:42
, VAREŠ (POLICIJSKA

,07.19 19,7 RC—444
STANICA) 2,8 RC—AM 13.40

07:23 22,5 IRC—444 VAREŠ MAJDAN 0 13:35

REŽIM ODRŽAVANJA: Linija saobraća danima1,2 , 3, 4 i 5 osim ( P ),
PERIOD ODRŽAVANJA: ŠN
Broj vožača koji odrzavaju red vožnje : 1 ( jedan)



i

Na osnovu člana 24. Zakona o cestovnom prijevozu Federacije Bosne i

. Hercegovine (,,Sužbene novine Federacije Bill“,broj: 20/06 i 2/10 ), i člana
169. Zakona u upravnom postupku ("Službene novine Federacije Bosne i

Hercegovine",br. 2/98, 48/99)OpćineVareš izdaje

POTVRDU
o upisu reda vožnje Gornja Borovica — Vareš Majdan u registar

Ovaj red vožnje upisan je u registar redova vožnje na općinskim
autobusnim linijama dana 30.07.2013.godine pod registarskim brojem
10/13.

Red vožnie važi za Derind od 01.01.2023. do 01.01.2026. godine
\ /

MP.
\, %vlavtš/ghca:

Općinskžgš
ačelnik

gr; OI:—OIO—lž/Z'ŠJ

Mms", 04-01. 1023

Datum: 01.01.2023. godine



,,1 JALJIĆ TURS“ d.on. (.

Vrsta linije: SEZONSKA

REDVOŽNJE ZA OPĆINSKUAUTOBUSNU LINIJU

DUBOŠTICAfVAREŠMAJDAN

Vrijeme u Vrijeme u
odlasku Oznaka STANICE Oznaka povratku

1. km ceste stajališta km ceste 2.
06:25 () DUBOŠTICA 22,9 LC 1433
06:53 9,9 LC KRIŽ “R" 13 Ref? 14:06

_ LC,RCV RCA“, ,06.59 12,7 ma POGAR (BARE) 10,2 Raw 14,00
IRC—4443

07-15 19,1 RC—444 VAREŠ 3,8 RC444 13:44

07:17 19,5 RC-444 VAREŠ (C-BLOK) 3,4 RC-444 13:42
, VAREŠ (POLICIJSKA ,07.19 20,1 RCAAA

STANICA) 2,5 RC—444 13.40

07:23 22,9 mu VAREŠ MAJDAN o 1335

REŽIM ODRŽAVANJA:Linija saobraća danim-131,2 , 3, 41 5 osim (P ).
PERIOD ODRŽAVANJA:ŠN
Broj vožača koji odrzavaju red vožnje : 1 (jedan )



,
Hercegovine",br. 2/98, 48/99)OpćineVareš izdaje

**_ \
Na osnovu člana 24. Zakona o cestovnom prijevozu Federacije Bosne i \\Hercegovine (,,Sužbenenovine Federacije BiH",brnj: 28/06 i 2/10 ), i člana ._

169. Zakona o upravnom postupku ("Službene novine Federacije Bosne i

POTVRDU
o upisu reda vožnje Duboštica — Vareš Majdan u registar

Ovaj red vožnje upisan je u registar redova vožnje na općinskim
autobusnim linijama dana 30.07.2013. godine pod registarskim brojem
09/13.

Red vožnie važi za period od 01.01.2023. do 01.01.2026. godine

Poálašteno ica:
4407 < =( ,

Općinski Načelnik

%r: 011—010—5 /2/%

mg, L,.oz Ma

MP.

Datum: 01.01.2023. godine.



,,LJALJIC' TURS“ (1.0. '

Vrsta linije: STALNA/SEZONSKA

RED VOŽNJE ZA OPĆINSKUAUTOBUSNU LlNlJU

DRAGOVIĆLVAREŠMAJDAN

Vrijeme u Vrijeme u
odlasku Oznaka STANICE Oznaka povratku

1. km ceste stajališta km ceste 2.

06:25 0 DRAGOVIĆI 21,5 RCĆCME' 14:30

06-45 75 423; BUKOVICA “R" (RC—4443) 14,1 RC-444a 14:10

06:56 11 ,4 45512; POGAR (BARE) 10,2 RCf444a 13:59

07:01 13,3 4512; POBRIN HAN 8,3 Rc-444a 13:54
07:11 17.8 Rc-444 VAREŠ 3,8 RC—444 13:44
07:13 18,2 Rc444 VAREŠ (C—BLOK) 3,4 RC-444 13:42

,
: VAREŠ (POLICIJSKA

_07.15 18.8 RC—444
STANICA) 2,8 120444 13.40

07:18 20,4 RC-444 RAJČEVAC (PRŽIĆI “R"] 12 RC—444 13:37
07:20 21 ,& RG,—444 VAREŠ MAJDAN 0 13:35

REŽIM ODRŽAVANJA:
1. Linija saobraća 1,2,3,4,5, i 6 osim praznikom (P)
2. U dane 2,4 i 6 linija ne saobraća za vrijeme školskog raspusta

PERIOD ODRŽAVANJA:
1. U dane 1, 3 i 5 saobraća tokom cijele godine
2. U dane 2,4 i 6 saobraća za vrijeme trajanja školske nastave



Na osnovu člana 24. Zakona o cestovnom prijevozu Federacije Bosne i

Hercegovine (,,Sužbene novine Federacije Bill““,broj: 28/06 i 2/10 ), i člana
169. Zakona o upravnom postupku ("Službene novine Federacije Bosne i

Hercegovine“, br. 2/98, 48/99)0pćine Vareš izdaje

POTVRDU
o upisu reda vožnje Dragovići » Vareš Majdan u registar

Ovaj red vožnje upisan je u registar redova vožnje na općinskim
autobusnim linijama dana 30.07.2013. godine pod registarskim brojem
07/13. .

Red vužnie važi za'r'ieriod\od:0'1.01.2023.do 01.01.2026. godine

Općinski Načelnik

zn omla-a ,25
Vam", twi. A5,

1,0%Vlaštenožšl'šca:



, LJALJIĆ TURS“ d.o.o. ČELIĆ

Vrsm linije: STALNA/SEZONSKA

REDVOŽNJE ZA OPĆINSKUAUTOBUSNU LINIJU

DAŠTANSKO— VAREŠ
Vrijeme u

Vrueme u odlasku Oznaka STANICE Oznaka povratku
1. 2. km ceste stajališta km ceste 3. 4.

6:20 13 15 0 DAŠTANSKO 11,8 LC 14:25 16: 35
6.28 13:23 2,3 LC PRŽIĆI 9,5 Lc 14:17 16.27
6332 13:27 3,5 LC TISOVCI 8,3 LC 14:13 16:23
6:36 13:31 4,9 LC PODTISOVCI 1 6,9 LC 14:09 16: 19
6:48 13:43 9,2 LC RAJČEVAC (PRŽIĆI “R") 2,6 RC—444 1357 16:07

VAREŠ (POLICUSKA
6:51 13:46 10,8 RC444 STANICA) 1 RC—444 13:54 16:04
6253 13'48 11,4 RC—444 VAREŠ (C-BLOK) 0,4 RC—444 13:52 16:02
6:55 13:50 11 ,8 RC-444 VAREŠ 0 1350 16:00

REŽIM ODRŽAVANJA:
1. Linija saobraća 1,2,3,4,5, i 6 osim praznikom (P)
2. U dane 2,4 i 6 linija ne saobraća za vrijeme školskog raspusta

PERIOD ODRŽAVANJA:
1. U dane 1, 3 i 5 saobraća tokom cijele godine
2. U dane 2,4 i 6 saobraća za vrijeme trajanja školske nastave



Na osnovu člana 24. Zakona o cestovnom priievozu Federacije Bosne i
\

Hercegovine (,,Sužbene novine Federacije BiH“,broj: 28/06 i 2/10 ), i člana \

169. Zakona o upravnom postupku ("Službene novine Federacije Bosne i
Hercegovine", br. 2/98, 48/99)Dpćine Vareš izdaje

POTVRDU
o upisu reda vožnje Daštansko - Vareš u registar

Ovaj red vožnje upisan je u registar redova vožnje na općinskim
autobusnim linijama dana 30.07.2013. godine pod registarskim brojem
06/13.

Red vožnje važi za period od 01.01.2023. do 01.01.2026. godine

P%laštenožiá
Općinski Načelnik

gr! okom—17,25
Wax/PŠ, Q-OMDM.

iM.P.

Datum: 01.01.2023.godme'
_



,,IJJALJIĆ TURS“ (10,0. ČELIĆ

Vrsta linije: STALNA/SEZONSKA

RED VOŽNJE ZA OPĆINSKUAUTOBUSNU LINlJU

BUDOŽELJE, VAREŠ

Vrijeme u Vrijeme u
odlasku Oznaka STANICE Oznaka povratku

1, km ceste stajališta km ceste 2.
6:55 0 BUDOŽELJE 15,8 LC 14:35
7:03 2,6 LC HAJRIND GREBLJE 13,2 LC 14:27
7:18 6,3 LC BUDOŽELJE "R" 9,5 RC-444 14:12
7:28 12 rac-444 VAREŠ MAJDAN 3,8 RC—444 14:02
7:32 13,2 RC-444 RAJČEVAC (PRŽIĆI “R") 2,6 120444 13:58

7:36 14,5 RC-444 VAREŠšŽgg/ŽJJSKA 1 RC—444 13:54

7:38 15,4 REZ—444 VAREŠ (C-BLOK) 0.4 R0444 13-52
7:40 15.8 RC—444 VAREŠ 0 13:50

REŽIM ODRŽAVANJA:
1. Linija saobraća 1,2,3,4,5,16 osim praznikom (P)
2. U dane 2,41 6 linija ne saobraća za vrijeme školskog raspusta

PERIOD ODRŽAVANJA:
1. U dane 1, 3 i 5 saobraća tokom cijele godine
2. U dane 2,4 i 6 saobraća za vrijeme trajanja školske nastave

IS ODGOVORNE OSOBE



* i

\
Na osnovu člana 24. Zakona o cestovnomprijevozu Federacije Bosne i i

Hercegovine (,,Sužbene novine Federacije BiH“,br0j: 28/06 i 2/10 ), i člana ]

\
169. Zakona () upravnom postupku ("Službene novine Federacije Bosne i

i

Hercegovine",br. 2/98, 48/99)0pćine Vareš izdaje
\

POTVRDU
o upisu reda vožnje Budoželje - Vareš u registar

Ovaj red vožnje upisan je u registar redova vožnje na općinskim
autobusnim linijama dana 30.07.2013. godine pod registarskun brojem
01/13.

Red vožnie važi za period od 01.01.2023. do 01.01.2026. godine

M ._P. ,

. , P ovlašteno ca:
a..?

; , \
.

Općinski Načelnik

135039 01912023 ' , gr: 01—Olaš/,i ?;

"' Wan-“š; [pod maš



, LJAIJTĆ TURS“ (1,0.0: ČELIĆ

Vrsta linije: STALNA/SEZONSKA

REDVOŽNJE ZA OPĆINSKUAUTOBUSNU LINIJU

JANJOŠIf VAREŠ MAJDAN

REZIM “5:12:25: 12:25:
1 . km ceste stajališta km ceste 2

05:55 0 JANJOŠI 24 LC 14:40
05:58 1 LC HAJDE 23 LC 14:37
06:06 3,9 LC JAVOR “R" 20,1 LC 14:29
06:24 11,5 Lc ŠIMlN POTOK 12,5 RC—444 14:11
0635 16,7 RC-444 PONIKVE 1 7,3 RC—444 14:00
06:39 18,2 RC-444 ZARUDE “R" 58 Rc444 13:56
06:43 19,4 RC—444 LJEPOVIĆI 4,6 RC—444 13:52
06:46 20,2 RC—444 VAREŠ 3,8 RC-444 13:49
06:48 20,6 Rc-444 VAREŠ (C—BLOK) 3,4 RC—444 13:47

06:50 21,2 RC—444 VAREŽTEČSILC'ŽŠJSKA 2.8 RC—444 13:45

06:53 22,8 RC—444 RAJČEVAC (PRŽIĆI “R") 1,2 Rc444 13:42
06:55 24 RC—444 VAREŠMAJDAN 0 13:40

ODRŽAVANJA:
1. Linija saobraća 1,2,3,4,5, i 6 osim praznikom (P)

- 2. U dane 2,4 i 6 linija ne saobraća za vrijeme školskog raspusta
PERIOD ODRŽAVANJA:

1. U dane 1, 3 i 5 saobraća tokom cijele godine
2. U dane 2,4i 6 saobraća za vrijeme trajanja školske nastave



Na osnovu člana 24. Zakona () cestovnom prijevozu Federacije Bosne i
\

Hercegovine (,,Sužbene novine Federacije BiH",broj: 28/06] 2/10 ), i člana
169. Zakona o upravnom postupku ("Službene novine Federacije Bosne i

Hercegovine", br. 2/98, 48/99)OpćineVareš izdaje
i

POTVRDU
() upisu reda vožnje Janjoši , Vareš Majdan u registar

Ovaj red vožnje upisan je u registar redova vožnje na općinskim
autobusnim linijama dana 30.07.2013. godine pod registarskim brojem
03/13.

Red vužnie važi za period od 01.01.2023. do 01.01.2026. godine

MP,

%“14 :;
« Općinski Načelnik

Datum: 01.01.2023. godine . zrjoz—olo—S 13
"—\—/ Vareš, 04 0 M3



\

Šaša

:
ogumš

!

osmš

mažem

oNšš

Šaš

:
ucim?

_.

u.

u

__

m

__

q

*

__

_
_.

:

8%

m5?

mmm.»

:

;

___

:

S

Š

“_

E

m,.

w.

žižu

4

:.“.w

N
“:

:.wg

&

3

x
AQ

:
.mw

_
Aa

_
u:

_A

.»:

Am.“:

,

_

:

22:24

.;

mogi

.

_

«rum

4.5

wwq

cáq

_Cwu

Z...—u

;.MN

_“.ku

;
ww

:
um

D.?

20.555—

Š>.:u>z

u.“

WOAáá

S::

Hm»

min:

.»
MA

:—

vvb

___;

5.3

:
A;

_mia

Šua

<z:.>v

_.m

maxi

:>_nm<>n

Na

::

i“

3“

:“

Es

3A

q.;

53

iz

5%

mi

F.;

3%

:.:

oi
:.

.

F:

_m

3

_

:

AŠNČ

iš

wob:

N
w

<>xmu

98

a:

i“

93

8.2

:.3

53

_NŠ

___

3

GE

:.
3

1.3

.

wah—Š

Avg.—0:29

_

most

iz

3%

5%

q
%

5.2

5.2

:..:

::.;

5.3

3%

m.

ZZW>V

\

i

5»me

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

,

.

.

.

9%

4
_a

?;

.».ž

_

_“,š

_Nuo

5.3

3.3

3.2

:S

anŠ

8.5.ny

Ž.

mašu

#5

i:

__.5

f:

3.5

5.3

:..;

_ZN

a».

ŠD

5.8

33

5%

5.3

3.3

i
moš»

<>.Em

c

4
8

4a
?;

i;

5%

SŠ

SŠ

Gé

:.
S

:.Š

Emu

<ONZE

N>

Own—mec

>:)—,OmCmZC

:ch

<>Šw

ščŠz

.

<>an

Šmž

ouš><>č>n

mm.

85

Žž

__

235;

5.

105.5

OUOO<OFZm

Umom—m



#55

,u.

b-J)



' Na osnovu člana 24. Zakona o cestovnom prijevozu Federacije Bosne i

Hercegovine (,,Sužbene novine Federacije BiH",broj: 28/06 i 2/10 ), i člana 169.
Zakona o upravnom postupku ("Službenenovine Federacije Bosne i Hercegovine",
br, 2/98, 48/99)0pćine Vareš izdaje

POTVRDU
o upisu reda vožnje Vareš Majdan »Vareš u registar

Ovaj red vožnje upisan je u registar redova vožnje na općinskim autobusnim
linijama dana 30.07.2013. godine pod registarskim brojem 08/13.

2023. do 01.01.2026. godine

P ovlaštenog lica'Mi/LOpćinskiN čelnik
Br: 0 » Ofo/Žž»Vg/rm'zoovMšUK/č '

Red vožnje važi z beliiodkod bi

. Datu rn: 01.01.2023. god




